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DAX

Düsseldorf Geçen hafta, Dax için açık bir gerilemeyle sona erdi. 

Önde gelen endeks Cuma günü yaklaşık yüzde 1,7 düştü ve 

15.210 puandan işlem gördü . Pazar kapanmadan kısa bir süre 

önce Dax önemli destek işaretini 15.240 puanda kırdı. Bu işaret 

yeni haftada hızlı bir şekilde yeniden yakalanmazsa, 400 puanlık 

bir işlem aralığındaki son yatay hareket sona erebilir ve bunu bir 

trend dönüşü takip edebilir.

Haftanın başında Dax, borsa dışı platformlarda yaklaşık 15.265 

puanda listelendi ve bu nedenle yükseldi. Bu Pazartesi, Dax da ilk 

kez yeni kompozisyonunu gösteriyor. Commerzbank , 2018'de 

küme düştükten sonra Linde'nin yerine Dax'e geri döndü . Orta 

ölçekli hisse senetleri için MDax ve SDax'ta da değişiklikler var.

TEKNİK ANALİZ

Geçen haftaki kaybın ardından, artık trend tersine dönebilir. Geri 

çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15546 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 15024 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15546 – 15643 – 15716

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD tüketici verilerindeki şaşırtıcı derecede keskin bir 

artış, Wall Street'teki oran artışlarına ilişkin endişeleri daha da artırdı. 

Dow Jones standart değer endeksi Cuma gününü yüzde bir düşüşle 

32.816 puanda kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,7 düşüşle 

11.900 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 1,1 kayıpla 3970 puan 

oldu. Fed'in favori endeksi olarak kabul edilen kişisel tüketim 

harcamaları (PCE) fiyat endeksi , Aralık ayındaki yüzde 0,2'den sonra 

Ocak ayında yüzde 0,6 arttı. ABD tüketici harcamaları da Ocak 

ayında yüzde 1,8 ile beklenenden fazla arttı. Analistler yüzde 1.3 

bekliyordu. Ladenburg Thalmann Asset Management analisti Phil 

Blancato , "Bu, Fed'in yapacak daha çok işi olduğunu açıkça 

gösteriyor" dedi. Şubat ayının başında, para otoriteleri kilit oranı 

sadece yüzde 0,25 artırmıştı. Blancato'ya göre, Mart ayında 0,50 

puanlık bir faiz artışı olası görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed ve planladığı faiz artırımları bir kez daha yatırımcıların odağında. 

Jeopolitik gerilimler, Wall Street'teki Çin hisse senetleri üzerinde 

baskı oluşturuyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12445 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11729 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11546 – 11327

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal, ABD verilerinin hala sıkı bir işgücü piyasasına ve kalıcı 

fiyat baskılarına işaret etmesiyle, bu yıl elde ettiği tüm kazançları geri 

verdi. Fed’in hafta ortasında yayımlanan son toplantısının tutanakları 

daha fazla artışa işaret ederken yatırımcılar Fed’in Çarşamba günü 

yayımlanan son toplantı tutanakları daha fazla faiz artışına işaret etti.

Yatırımcılar faiz artış patikasıyla ilgili daha fazla ipucu daha sonar 

açıklanacak kişisel tüketim harcaması rakamlarını inceleyecek.

Fed’in enflasyonla mücadele vurgusu doların güçlenmesine destek 

verirken tahvil getirileri de yükseldi. Bu dolar ve tahvil getirileriyle ters 

korelasyona sahip altına olan ilgiyi azalttı ve 2020’den bu yana en 

düşük seviyeye gerileyen spot altın destekli Borsa yatırım fonlarında 

çıkışlara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed’in enflasyonla mücadele konusunda hamlelerini 

sürdüreceğine dair kararlı açıklamaları sonrası daha fazla faiz artışı 

geleceğine dair beklentilerle geriledi. Gün içinde 1838 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1802 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1766

Direnç Seviyeleri: 1838 – 1861 – 1879

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü varil başına 76 dolara yaklaştı. Brent petrol de 83 

doların üzerini test etti. Yatırımcılar, faiz oranları için ileriye dönük 

ipuçları için kişisel harcama verilerini izleyecekler.

Petrol, Sıfır-Kovid politikasının sona ermesinin ardından Çin’deki 

iyimserlik ve ABD'nin ekonomik yavaşlaması konusundaki kalıcı 

endişelerinden sonra bu yıl dalgalı bir seyir izledi.

Wall Street bankaları, UBS Group AG ve Morgan Stanley ile en son 

tahminleri düzeltmek için ham fiyatlar için görünümlerini artırmaya 

başlıyor. Hükümet verilerine göre, ABD ham stokları geçen hafta 

Mayıs 2021'den bu yana en yüksek seviyeye yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, para politikası konusundaki tartışmaları şekillendirmeye 

yardımcı olacak ABD verileri öncesi haftalık kaybını azaltarak 

yükselişe geçti. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin Ocak dönemine 

ilişkin son enflasyon verilerini yayımladı.

Buna göre, çekirdek enflasyon yüzde 5,2'lik ilk okumayı aşarak yüzde 

5,3'e ulaştı. Aylık yüzde 0,2’lik düşüş ise beklentilere paralel 

gerçekleşti. Almanya'dan gelen son verilerin ön tahmininden daha 

yüksek açıklanmasının ardından, gıda ve enerjiyi içeren manşet 

enflasyon da 0,1 puan artarak yüzde 8,6'ya yükseldi. Eurostat

tarafından açıklanan veriler, Ukrayna savaşının enerji maliyetlerini 

artırmasının ardından Avrupa'da fiyat şokunu kalıcı hale getirdiğini 

gösterdi. Euro bölgesindeki enflasyonun Ocak ayında rekor seviyeye 

ulaştığını gösteren revize edilmiş veriler, Avrupa Merkez Bankası'nın 

(AMB) gelecek ay faiz oranlarını yarım puan daha artırma planını 

güçlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon Ocak’ta yüzde 5,2’den yüzde 

5,3’e revize edilerek rekor seviyeye çıktı. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0463 , direnç seviyesi ise 1,0740 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0463 – 1,0403 – 1,0342

Direnç Seviyeleri: 1,0740 – 1,0812 – 1,0911

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açıklamada, 

hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla 

verdiği, vergi gelirlerinin ise 21, 9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı 

kaydedildi.

ONS açıklamasında, ülkede ocak ayı itibarıyla toplanan vergi 

hacminin 1999 yılının nisan ayından bu yana aylık bazda görülen 

en yüksek seviyeye ulaştığı kaydedildi.

Açıklamada, geçen yılın nisan ayından bu yılın ocak ayına kadarki 

sürede toplam kamu borcunun ise 116,9 milyar sterlin seviyesinde 

olduğu belirtildi. ONS açıklamasında, ülkede son verilere göre 

toplam kamu borcunun bu yılın ocak ayında 2 trilyon 492 milyar 

seviyesine çıktığı bunun da ülkenin Gayri Safi Yurtiçi Hasılası’na 

denk geldiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hazinesinin bu yılın ocak ayında 5,4 milyar sterlin bütçe 

fazlası verdiği bildirildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Asya pay piyasalarında Fed'in para politikasına ilişkin belirsizliklerle 

karışık bir seyir izlenirken, Japonya'da ekonomik aktiviteye ilişkin 

endişeler artmaya devam ediyor. Bugün açıklanan verilere göre, 

imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) şubatta 47,4'e 

inerek beklentilerin altında kalırken, hizmet sektörü PMI ise 53,6'ya 

çıkarak öngörüleri geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da imalat PMI geriledi.  Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 133,998 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 136,781 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,998 – 132,597 – 131,130

Direnç Seviyeleri: 136,781 – 138,470 – 139,699

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bilançosunda 130 binden fazla Bitcoin bulunduran ABD merkezli 

yazılım şirketi MicroStrategy, son dönemde hisse satışlarına yöneldi.

Şirketin SEC’ye yaptığı bildirime göre, yapılan hisse satışlarından 46 

milyon dolar gelir elde edildi. Açıklamada, “A sınıfı adi hisse 

senetlerimizin 218 bin 575 adedini yaklaşık 46 milyon dolarlık brüt 

gelir karşılıında sattık.” ifadeleri yer aldı.

Bilindiği üzere MicroStrategy, geçmişte daha fazla Bitcoin alabilmek 

için tahvil veya hisse senedi satışı yolunu tercih ediyordu. Şirket, eylül 

ayında Bitcoin alımı da dahil olmak üzere, genel kurumsal amaçlar 

için 500 milyon dolarlık hisse senedi satabileceğini açıklamıştı. Bu 

açıklamanın ardından 3 bine yakın BTC alımı gerçekleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

MicroStrategy, 46 milyon dolarlık hisse senedi sattığını bildirdi. Bu 

satıştan elde edilen net gelirin Bitcoin alımı, genel kurumsal 

ihtiyaçlar, tahvil geri alımı veya kredi ödemesinde kullanılabileceği 

kaydedildi. Gün içerisinde alt tarafta, 23132 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 25682 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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